



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 048 611  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANDØY ENERGI AS  
Forretningsadresse: 8484 RISØYHAMN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Are Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 6	39 429 699	79 675 629
Annen driftsinntekt	1	2 989 861	2 629 900
<b>Sum inntekter</b>		<b>42 419 560</b>	<b>82 305 530</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	15	33 098 841	40 221 026
Lønnskostnad	3, 4	1 752 071	12 821 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	488 658	8 871 115
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	3	2 856 607	12 657 015
<b>Sum kostnader</b>		<b>38 196 177</b>	<b>74 570 288</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 223 382</b>	<b>7 735 242</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		353 017	397 943
Annen finansinntekt		705 417	275 577
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 058 434</b>	<b>673 521</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7		343 750
Annen rentekostnad		3 251	1 079 477
Annen finanskostnad		120 516	203 384
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>123 767</b>	<b>1 626 611</b>
<b>Netto finans</b>		<b>934 668</b>	<b>-953 091</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 158 050</b>	<b>6 782 151</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 142 853	1 908 342
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 015 197</b>	<b>4 873 809</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 015 197</b>	<b>4 873 809</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 015 197</b>	<b>4 873 809</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 015 197</b>	<b>4 873 809</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte			2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 015 197	2 873 809
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 015 197</b>	<b>4 873 809</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 406 250	1 406 250
Utsatt skattefordel	11	2 502 053	5 326 872
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 908 303</b>	<b>6 733 122</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	470 188	6 329 507
Kraftverk	5	5 837 471	6 301 674
Fordelingsanlegg	5	-17	115 815 697
Anlegg under utførelse	5		3 917 640
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	55 068	18 081 879
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 362 710</b>	<b>150 446 397</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 728 500	2 563 334
Obligasjoner og andre fordringer	4, 7, 8	419 183	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 147 683</b>	<b>2 563 334</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 418 696</b>	<b>159 742 853</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2		<b>1 560 355</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	16	12 193 513	17 642 797
Andre kortsiktige fordringer	16	10 674 290	2 518 575
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 867 803</b>	<b>20 161 372</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	7	700 000	700 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 637 144	15 235 288
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 637 144</b>	<b>15 235 288</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 204 947</b>	<b>37 657 015</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 623 643</b>	<b>197 399 868</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 14	5 319 000	15 000 000
Overkurs	14	2 836 800	8 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 155 800</b>	<b>23 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	15 052 144	97 995 212
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 052 144</b>	<b>97 995 212</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 207 944</b>	<b>120 995 212</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4		1 180 504
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 180 504</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10		48 533 332
Øvrig langsiktig gjeld			4 823
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>48 538 155</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>49 718 659</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	16	4 632 981	8 502 161
Betalbar skatt	11	929 847	1 434 133
Skyldig offentlige avgifter		119 909	4 668 481



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Utbytte			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	16	10 732 962	10 081 222
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 415 699</b>	<b>26 685 997</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 415 699</b>	<b>76 404 656</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 623 643</b>	<b>197 399 868</b>



Andøy Energi AS

# ÅRSBERETNING

**2019**

Penneo Dokumentnøkkel: BH267-CYWH-880VK-3HKEX-YSNMA-GM142



## **INTRODUKSJON AV ENERGISELSKAPET**

Andøy Kraftlag ble stiftet 17. september 1946 som et interkommunalt selskap med kommunene Bjørnskinn, Dverberg og Andenes som eiere. I 1964 ble de tre eierkommunene slått sammen og selskapet ble et rent kommunalt elverk; Andøy Kommunale Kraftverk.

22. juni 1994 ble selskapet omdannet til aksjeselskap og fikk navnet Andøy Energi AS med Andøy kommune som eneier.

Andøy Energi AS driver produksjon, omsetning av elektrisk kraft samt bredbåndsvirksomhet. Selskapet har sitt forretningskontor i Risøyhamn.

## **EIERFORHOLD**

Andøy Energi AS eies 100 % av Andøy Energi Holding AS (3000 aksjer a kr 1 773) Aksjekapitalen er på til sammen kr.5 319 000,-.

## **GENERALFORSAMLING**

Selskapets øverste myndighet er generalforsamlingen.

## **STYRET**

Styret var sammensatt slik pr. 31.12.2019:

<b>Medlemmer</b>	<b>Varamedlemmer</b>
Kjell-Are Johansen (Styreleder)	
Tone Adolfsen Dahler	
Jørn Lauritzen	

## **LEDELSE**

Selskapet kjøper ledelse, økonomi og HR fra Andøy Energi Nett AS



## GENERELT

For kraftomsetningen har Andøy Energi AS opprettholdt en stor markedsandel i Andøy kommune.

Prisen på spotmarkedet i vårt prisområde har i 2019 hatt en gjennomsnittspris på 38,83/kWh (41,51 øre/ kWh i 2018).

## EIERFORHOLD I ANDRE SELSKAPER

Andøy Energi AS er pr 31.12.19 aksjonær Hålogaland kraft produksjon AS. Bedriften har styrerepresentasjon i HLK produksjon AS.

## STYRET OG ADMINISTRASJON

Styret har i 2019 avholdt 5 styremøter og behandlet i alt 14 saker.

## FORTSATT DRIFT

Ut fra selskapets virksomhet og resultat i årsregnskapet, har styret lagt til grunn fortsatt drift. Selskapets kjernevirksomhetsområder vil ha fokus i 2019.

### Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er lav. Det vurderes noe markedsrisiko som følge av en stor andel husholdningskunder, ca 90 %. Et stort påtrykk fra eksterne krafttilbydere vil medføre at kundene velger andre. Det er derfor viktig å følge med i markedsutvikling for å vurdere om det må gjøres tiltak.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav.

Likviditeten i selskapet anses som god og det er ikke vurdert tiltak på området.

## HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

### KORONAVIRUS

Etter årsavslutning 2019 er samfunnet blitt preget av utbruddet av Covid-19 (Korona). Andøy Energi AS har satt i gang tiltak, både i forhold til ansatte i selskapene, og gjennomført vurderinger i forhold til økonomiske utfordringer denne situasjonen kan medføre.



## FORURENSING OG MILJØ

Etter styrets oppfatning driver ikke bedriften virksomhet som forurensrer det ytre miljø. Bedriften benytter miljøriktige stoffer og håndterer spesialavfall etter gjeldende forskrifter.

## PERSONELL

Ved årets utgang hadde Andøy Energi AS 4 faste ansatte. Totalt utgjorde dette 4 årsverk.

Organisasjonen er endringsvillig og forretningsorientert og har lagt ned en stor innsats i løpet av 2019.

Sykefraværet har vært totalt på 3,65 % i 2019.

Bedriften har ikke hatt arbeidsrelatert sykefravær i året som gikk.

## LIKESTILLING

Av de 4 ansatte er det 4 kvinner. Selskapets styre består av 3 medlemmer hvorav 1 er kvinner. Styrets leder er mann.

## HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Bedriften arbeider kontinuerlig med internkontroll - HMS og kvalitetssikring. Målsettingen er at vi skal forebygge ulykker, miljø- og helseskader for å skape trivsel på arbeidsplassen.

Arbeidsmiljøet internt i bedriften er godt, og det kvalitetssikres gjennom gode rutiner og et godt internkontrollsystem. Andøy Energi AS er IA-bedrift.

## ENERGIFLYT

Total omsatt kraft i 2019 var på, 68,24 GWh mot 61,3 GWh i 2018.

## PRODUKSJON

Lovik Kraftstasjon har produsert 4,31 GWh, mot i 2018 (4,36 GWh). Magasinfillingen ved årets slutt var på 66,6 % som tilsvarer en energi produksjon på 1,871 GWh.



## ÅRETS RESULTAT / DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT

Årsresultatet for år 2019 viser et overskudd på kr 4 015 197,-.

Andøy Energi AS sitt overskudd foreslås disponert slik:

Overført annen egenkapital           kr     4 015 197,-

Sum disponert                           kr     4 015 197,-

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet m/noter gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av virksomhet og dens stilling.

## TAKK FRA STYRET

Til slutt vil styret rette en takk til alle medarbeidere for godt samarbeid og stor innsats til selskapets beste i 2019.

Risøyhamn,

31.12.2019

01.04.2020

Styret for Andøy Energi AS

Kjell-Are Johansen  
Adm.direktør/styreleder

Tone Adolfsen Dahler  
styremedlem

Jørn Lauritzen  
styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jørn Are Lauritzen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-602833

IP: 78.26.xxx.xxx

2020-05-26 11:33:29Z



## Kjell Are Johansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-22585

IP: 78.26.xxx.xxx

2020-05-27 06:17:37Z



## Kjell Are Johansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-22585

IP: 78.26.xxx.xxx

2020-05-27 06:17:37Z



## Tone Adolfsen Dahler

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-407378

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-05-29 07:32:53Z



Penneo Dokumentnøkkel: BHZ67-CYWH-880VK-3HKEX-YSNMA-GM14Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Storåkeren 11  
9411 Harstad

### Resultatregnskap

Andøy Energi AS

	Note	2019	2018
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	1,6	39 429 699	79 675 629
Andre driftsinntekter	1	<u>2 989 861</u>	<u>2 629 901</u>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>42 419 560</u>	<u>82 305 530</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	15	33 098 841	40 221 026
Lønnskostnad	3,4	1 752 071	12 821 133
Avskrivning varige driftsmidler	5	488 658	8 871 115
Nedskrivning av varige driftsmidler	5	0	0
Annen driftskostnad	3	<u>2 856 607</u>	<u>12 657 015</u>
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>38 196 177</u>	<u>74 570 288</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>4 223 382</u>	<u>7 735 242</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	0
Annen renteinntekt		353 017	397 943
Annen finansinntekt		705 417	275 577
Nedskrivning av finansielle poster	7	0	343 750
Annen rentekostnad		3 251	1 079 477
Annen finanskostnad		<u>120 516</u>	<u>203 384</u>
<b>Resultat av finansposter</b>		<u>934 668</u>	<u>-953 091</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>5 158 050</u>	<u>6 782 151</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	<u>1 142 853</u>	<u>1 908 342</u>
<b>Ordinært resultat</b>		<u>4 015 197</u>	<u>4 873 809</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>4 015 197</u>	<u>4 873 809</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital		4 015 197	2 828 809
Tilleggsutbytte		0	45 000
Avsatt til utbytte		0	2 000 000
<b>Sum overført</b>		<u>4 015 197</u>	<u>4 873 809</u>

Pennco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL

Organisasjonsnummer 971048611



## Andøy Energi AS

<b>Balanse</b>		Andøy Energi AS	
	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	5	0	0
Konsesjoner, patenter og lignende	5	1 406 250	1 406 250
Utsatt skattefordel	11	<u>2 502 053</u>	<u>5 326 872</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>3 908 303</u>	<u>6 733 122</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendo	5	470 188	6 329 507
Kraftverk	5	5 837 471	6 301 674
Fordelingsanlegg	5	0	115 815 697
Anlegg under utførelse	5	0	3 917 640
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5	<u>55 051</u>	<u>18 081 879</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>6 362 710</u>	<u>150 446 397</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		0	0
Investering i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap		0	0
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 728 500	2 563 334
Obligasjoner og andre fordringer	4, 7, 8	<u>419 183</u>	<u>0</u>
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>2 147 683</u>	<u>2 563 334</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>12 418 696</u>	<u>159 742 853</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2	<u>0</u>	<u>1 560 355</u>
<b>Sum varer</b>		<u>0</u>	<u>1 560 355</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	16	12 193 513	17 642 797
Andre fordringer	16	<u>10 674 290</u>	<u>2 518 575</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u>22 867 803</u>	<u>20 161 372</u>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	7	<u>700 000</u>	<u>700 000</u>
<b>Sum investeringer</b>		<u>700 000</u>	<u>700 000</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	<u>3 637 144</u>	<u>15 235 288</u>
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<u>3 637 144</u>	<u>15 235 288</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>27 204 947</u>	<u>37 657 015</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>39 623 643</u>	<u>197 399 868</u>

Organisasjonsnummer 971048611

Penneco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL



Andøy Energi AS

## Balanse

Andøy Energi AS

Note 2019 2018

### Egenkapital og gjeld

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 12, 14 5 319 000 15 000 000

Overkursfond 14 2 836 800 8 000 000

**Sum innskutt egenkapital** 8 155 800 23 000 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 14 15 052 144 97 995 212

**Sum opptjent egenkapital** 15 052 144 97 995 212

##### Sum egenkapital

23 207 944 120 995 212

#### Gjeld

##### Avsetning for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser 4 0 1 180 504

**Sum avsetninger for forpliktelser** 0 1 180 504

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 9, 10 0 48 533 332

Øvrig langsiktig gjeld 0 4 823

**Sum annen langsiktig gjeld** 0 48 538 155

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 0 0

Leverandørgjeld 16 4 632 981 8 502 161

Betalbar skatt 11 929 847 1 434 133

Skyldige offentlige avgifter 119 909 4 668 481

Utbytte 0 2 000 000

Annen kortsiktig gjeld 16 10 732 962 10 081 222

**Sum kortsiktig gjeld** 16 415 699 26 685 997

##### Sum gjeld

16 415 699 76 404 656

##### Sum egenkapital og gjeld

39 623 643 197 399 868

Risøyhamn 02.04.2020

Kjell Are Johansen  
adm.direktør/styrets leder

Jørn Lauritzen  
styremedlem

Tone Adolfsen Dahler  
styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL



Andøy Energi AS

## NOTER 2019

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Selskapet har i regnskapsåret ikke endret noen regnskapsprinsipper.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell tapsrisiko.

Inntekter bokføres i samsvar med opptjeningsprinsippet når varer og tjenester leveres.

I 2019 ble nettvirksomhet fisjonert ut til søsterselskapet Andøy Energi Nett AS. Fisjon ble gjennomført som konsernfisjon og Andøy Energi Holding AS var aksjeutstedende selskap. Aksjer i Andøy Energi AS ble i ettertid overtatt av Andøy Energi Holding AS. Alle tre selskaper inngår i konsernet Andøy Energi Holding AS

Fisjon er gjennomført med kontinuitet og regnskapsmessig virkning fra 01.01.2019.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

### Note 1

#### Salgsinntekter

(tall i hele 1.000 kr)

	Bokført	Kraft- omsetning	Produksjon	Øvrig virksomhet
Energisalg	38 771	37 206	1 565	
Overføringer	0			
Bredband	2 155			2 155
Andre inntekter	1 494			1 494
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>42 420</b>	<b>37 206</b>	<b>1 565</b>	<b>3 649</b>
Kraftkjøp	33 098	33 122	-24	
Nettleie	0			
Andre driftskostnader	5 099	884	871	3 344
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>38 197</b>	<b>34 006</b>	<b>847</b>	<b>3 344</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4 223</b>	<b>3 200</b>	<b>718</b>	<b>305</b>

Pennco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL

Organisasjonsnummer 971048611



Andøy Energi AS

## Note 2 Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

	2019	2018
	0	1 560 355
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 560 355</b>

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	859 378	10 952 065
Folketrygdavgift	112 959	729 891
Andre lønnskostnader	779 734	1 139 177

**Sum** **1 752 071** **12 821 133**

Antall ansatte 4,0 23,0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	699 819	248 086

I tillegg til lønn utbetales godtgjørelser til dekning av utgifter etter statens regultav. Premie for deltakelse i selskapets kollektive pensjonsordning dekkes i tillegg.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør: kr 149 500  
I tillegg kommer andre tjenester med: kr 95 650

## Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet følger NRS om Pensjoner.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 19 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringssselskap. Selskapet har også inngått avtale om avtalefestet pensjon. I tillegg har selskapet en løpende enkepensjoner. Disse finansieres over selskapets drift, og er udekket.

Nåverdi av årets pensjonsopptjening	497 966
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	910 668
Avkastning på pensjonsmidler	-1 428 631
Resultatført estimatavvik	0
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>-19 997</b>
Administrasjonskostnader	115 246

Organisasjonsnummer 971048611

Penneo Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL



Andøy Energi AS

	<b>Midler &lt; forpliktelser</b>
Beregnete pensjonsforpliktelser	22 353 111
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	22 751 953
AGA av netto forpliktelse	-20 341
<b>Forskuddsbetalt pensjon (netto pensjonsforpliktelser)</b>	<b>419 183</b>

**Økonomiske forutsetninger:**

Diskonteringsrente	2,3 %
Forventet lønnsregulering/pensjonsøkning/G-regulering	2,25%, 1,24%, 2,0%
Forventet avkastning på fondsmidler	3,80 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

**Note 5 Varige driftsmidler**

(tall i hele 1.000 kr)

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

	Anlegg under utførelse	Bygninger og annen fast eiendom	Kraftverk	Fordelings-anlegg	Driftsløsøre, inventar osv.
Anskaffelseskost 1.1.	0	523	19 165	0	77
Tilgang	0	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>523</b>	<b>19 165</b>	<b>0</b>	<b>77</b>
Oppskrevet før 1.1.1999	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12.	0	53	6 960	0	22
Akk. nedskrivninger 31.12.	0	0	6 368	0	0
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>470</b>	<b>5 837</b>	<b>0</b>	<b>55</b>
Årets avskrivninger	0	20	465	0	4
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Avskrivningsprosent	0	0 - 2,0	2,2 - 8,3	2,0 - 4,0	6,7 - 33,3

**Konsesjoner, patenter, lisenser mv.**

Aktivering vedrører tidsbegrenset rettighet til fiberkabel fra Breivika til Harstad. Aktivering er foretatt til anskaffelseskost.

**Goodwill**

Anskaffelseskost	34 413	Økonomisk levetid	5 år
Akkumulert avskrivning	34 413	Årets avskrivning	0

Bokført verdi 31.12. 0

Goodwill ervervet ved oppkjøp Nordlysnnett AS. Nordlysnnett AS fusjonert med Andøy Energi AS i 2009.

Organisasjonsnummer 971048611

Pennco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL



Andøy Energi AS

## Note 6 Mer-/Mindreinntekt

(tall i hele 1.000 kr)

I forbindelse med NVEs kontroll av energiverkets prissetting og effektivitet innenfor transport av energi, har Andøy Energi AS for 2018 rapportert for denne virksomheten. Nettvirksomhet er fisjonert til Andøy Energi Nett

## Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Utbetalinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

	Eierandel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
<b>Anleggsmidler</b>			
Hålogaland Kraft Produksjon AS	4,46 %	1 728 500	1 728 500
<b>Sum</b>		<b>1 728 500</b>	<b>1 728 500</b>

<b>Andre finansielle instrumenter/obligasjoner</b>	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Markeds verdi
Aksjefond	700 000	700 000	2 127 576

Aksjefond og obligasjoner er i regnskapet vurdert til anskaffelseskost

## Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2019	2018
Netto pensjonsmidler	419 183	0
Andre fordringer	0	0
	<u>419 183</u>	<u>0</u>

## Note 9 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år  
etter regnskapsårets slutt:

	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	31 199 992

Pennco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL



Andøy Energi AS

## Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

	2019	2018
<b>Gjeld som er sikret ved pant ol.</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner, Andøy Energi Nett AS	45 066 664	48 533 332
<b>Sum</b>	<b>45 066 664</b>	<b>48 533 332</b>
<b>Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:</b>		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	470 188	6 329 507
Fordelingsanlegg	0	115 815 697
Anlegg under utførelse	0	3 917 640
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormask.	55 051	18 081 879
<b>Sum</b>	<b>525 239</b>	<b>144 144 723</b>

Gjeld til kredittinstitusjon som er overført til søsterselskap ved fisjon er ikke formelt overført pr 31.12.19. Andøy Energi AS hefter således for søsterselskapets gjeldt til overføring er formelt foretatt.

### Garanti - kausjon

Selskapet har ikke garanti - kausjon ut over det som fremkommer over.

## Note 11 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

### Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar selskapsskatt	929 848
Avsatt for mye tidligere år	0
Brutto endring utsatt skatt i balansen	213 005
Skatt internttransaksjoner	0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>1 142 853</b>
Herav henført til ekstraordinært resultat	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 142 853</b>

### Avstemming skattekostnad og skatt beregnet med nominell skattesats:

Årets totale skattekostnad	1 142 853
Skatt beregnet med nominell skattesats av res.før skatt	1 134 771
<b>Avvik</b>	<b>8 083</b>

### Avviket forklares med:

Ikke utlignet negative forskjeller	0
Endring skattesats på utsatt skattefordel	0
Skatt på permanente forskjeller	8 083
<b>Sum forklaring</b>	<b>8 083</b>

Penneco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL

Organisasjonsnummer 971048611



Andøy Energi AS

## Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	5 158 050
Ekstraordinært resultat før skatt	0
Permanente forskjeller	36 738
Endring midlertidige forskjeller	-968 206
Fremføring underskudd	0
Grunnlag betalbar skatt	4 226 582
Skatt, 22%	929 848
Sum betalbar skatt	929 848

## Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

	2019	2018
<b>Forskjeller som utlignes:</b>		
Driftsmidler	-11 741 642	-15 879 719
Fordringer	-50 507	-110 074
Varebeholdning	0	0
Netto pensjonsmidler	0	0
Pensjonsforpliktelse	419 183	-1 180 504
Garamtiavsetning	0	0
Fremførbart underskudd	0	0
Mer-/mindreinntekt i nettvirksomhet	0	-8 160 000
<b>Sum</b>	<b>-11 372 966</b>	<b>-25 330 297</b>
Utsatt skatt	-2 502 053	-5 572 665
Ikke utlignbare forskjeller	0	1 117 244
Grunnlag oppført utsatt skattefordel	-11 372 966	-24 213 053
Utsatt skatt 22%	-2 502 053	-5 326 872

Alle negative forskjeller som forventes å reversere innenfor samme periode er utlignet mot positive forskjeller.

## Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon, forts.

### Eierstruktur

Aksjekapital på kr 5.319.000,- pålydende kr 1.773,- er pr. 31.12.19 eiet av:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Andøy Energi Holding AS	3 000	100,0 %	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Pennco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL



Andøy Energi AS

## Note 13 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 127.866,-

## Note 14 Egenkapital

	Selskaps- kapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
<b>Egenkapital 01.01.</b>	<b>15 000 000</b>	<b>8 000 000</b>	<b>97 995 212</b>	<b>120 995 212</b>
<b>Årets endring i kapital</b>				
Fisjon	-9 681 000	-5 163 200	-86 958 265	<b>-101 802 465</b>
Årets resultat			4 015 197	4 015 197
Tilleggsutbytte				0
Avsatt utbytte				0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>5 319 000</b>	<b>2 836 800</b>	<b>15 052 144</b>	<b>23 207 944</b>

## Note 15 Magasinbeholdning

Anskaffelseskostnaden for vannet i magasinet er null, og vurderingen av verdsettelsen av beholdningen er usikker. I tråd med anbefaling for bransjen balansføres ikke beholdningen av vann i magasinen, og endringen magasinbeholdningene resultatføres ikke.

Pr. 31.12.19 tilsvarte magasinbeholdningen en energimengde på 1,871 GWh (66,6 % fylling).

## Note 16 Fordring / gjeld i konsern

Andre kortsiktige fordringer:

Av andre kortsiktige fordringer er kr 30.000 mot morselskapet og kr 9.461.601 mot Andøy Energi Nett AS

Kundefordringer

Av kundefordringer er kr 1.153.733,- mot Andøy Energi Nett AS

Leverandørgjeld:

Av leverandørgjeld er kr 259.834 mot Andøy Energi Nett AS

Kortsiktig gjeld:

Av kortsiktig gjeld er kr 10.229.715,- mot Andøy Energi Nett AS

Pennco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL



## Andøy Energi AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell	2019	2018
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	5 158 050	6 782 151
Periodens betalte skatt	-1 434 133	-2 077 429
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	9 022
Ordinære avskrivninger	488 658	8 871 115
Nedskrivning anleggsmidler	-	343 750
Endring varelager	1 560 355	729 275
Endring kundefordringer	5 449 284	-947 365
Endring leverandørgjeld	-3 869 180	6 012 806
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-14 346 354	-2 545 592
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-6 993 320</b>	<b>17 177 733</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	116 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-12 752 980
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-80 667
Endring andre investeringer	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-</b>	<b>-12 717 647</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 604 824	-3 466 668
Opptak av ansvarlig lån	-	-
Netto endring i kassekreditt	-	-
Innbetaling av egenkapital	-	-
Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	-2 545 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 604 824</b>	<b>-6 011 668</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>	<b>-11 598 144</b>	<b>-1 551 582</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.</b>	<b>15 935 288</b>	<b>17 486 870</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<b>4 337 144</b>	<b>15 935 288</b>

Beholdning av kontanter og kontantekv. Inkluderer også andre finansielle instrumenter.

Organisasjonsnummer 971048611

Pennco Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-32PQT-FCG7F-KKEUL



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jørn Are Lauritzen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-602833

IP: 78.26.xxx.xxx

2020-05-26 11:33:29Z



## Kjell Are Johansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-22585

IP: 78.26.xxx.xxx

2020-05-27 06:17:37Z



## Kjell Are Johansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-22585

IP: 78.26.xxx.xxx

2020-05-27 06:17:37Z



## Tone Adolfsen Dahler

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-407378

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-05-29 07:32:53Z



Penneo Dokumentnøkkel: 0TB3F-N1J2Q-V47QA-3ZPQJ-FCG7F-KKEUL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>